Execução de 
Revitalização da Praça Central do Município de Mira Estrela de acordo com memorial des-
critivo, planilha orçamentária, cronograma físico fi nanceiro, descritos em Anexo I, de acordo 
com Contrato Repasse OGU 805321/2014 – MTUR/CAIXA. R$-468.239,75 (quatrocentos 
e sessenta e oito mil e duzentos e trinta e nove reais e setenta e cinco centavos). Execução/
Pagamento: cf. Edital. Assinatura Contrato: 26/02/2019 - Mira Estrela-SP, 28/02/2019. 
Marcio Hamilton Castrequini Borges. Prefeito Municipal.

Uma publicação: Sábado, dia 02 de Março de 2019.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.486.

[...]

Contratada: HENRIQUE VIEIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CNPJ nº 26.947.869/0001-31
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços profi ssionais de assessoria jurídica 
e consultoria técnica administrativa e legislativa. 
Valor Mensal: R$ 5.550,18 (cinco mil, quinhentos e cinquenta reais e dezoito centavos).
Vigência: 15/02/2019 a 15/02/2020
Pagamento: mensal.
Data de assinatura: 14 de fevereiro  de 2.019.

Indiaporã/SP, 14 de fevereiro de 2.019.
VALDIR CAIRES DO NASCIMENTO -Presidente -
Uma publicação: Sábado, dia 02 de Março de 2019.